Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

81Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Dezembro de 2020 • Edição IVCCIX

ESTADO DO PIAUI
PODER LEGl!SLA TIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL

DECRETO LEGISLATWO ·tr 3212020.

Dispõe sobre a concessão do titulo
de cidadania moosenhorgilense ,e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL, ESTADO DO
PIAUI, no uso da atribuição que lhe confere o artigo o art. 54, inciso 1111 da Lei Orgânica
Municipal e art. 209, c, da Resolução n• 01/04 (Regimento lntemo), faz saber que o
Plenário aprovou e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. 1º fica concedido o titulo de cidadani:;i monsenhorgílense a FABIO ABREU
COSTA. em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este
Municlpio.

Art. 4º A entrega da homenagem dar-se-à em sessao solene especff1ea em data
a ser marcada.

Art. 5º A& despesas deconrentes da presente propositura correrão por conta de
dotação orçamentária do Poder Leglslatillo, suplementada se neoessârio.

Art. e• Este Decreto Legislatl110 entra em 11ígor na data de sua publicação.

Art. 7° Revogam-se as disposiçóes em contrário

Sala das Sessões da camar::i Municipal de Monsenhor Gil

Monsenhor Gil, 27 de novembro de 2020.

r,f-, L L l'fLif i.
Qão José 'àêÃ.bTeuí=mí 1

PRESIDENTE

ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL OE MONSENHOR GIL

:DECRETO LEGISLATIVO N" l3.l2020.

Dispõe sobre a. concessão do tllulo
de cidadania monsenhorgilense e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC'IPAL DE MONSENHOR GIL, ESTADO DO
PIAUI , no uso da atribuição que lhe confere o artigo o art. 54, inciso Ili da Lei Orgânica.
Municipal e art. 209, c, da Resolução nº 01104 (Regimento Interno), faz saber que o
Plenárlo aprovou e fica promulgado o pre1:1ente Decreto Legislativo:

Art. 1• fica concedido o trtulo de cidadania monsenhorgilense a LUCIVANIA
LIMA DO NASCIMENTO . em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços
prestados a este Municipio.

Art. 4º A El!'ltrega da homenagem dar-se-à em sessão solene especifica em data
a ser mal'Cada.

Art. 5º As despesas deçorrentes da presente propositura correrão por conta de
dotação orçamentária do Poder Legislativo, su.plementada se necessário.

Art. 6° E&te Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 7º Revogam.se a,s disposiçoes em contrário

Sala da& Se!:lsões da Câmara Municipal de Monsenhor Gil

Monsenhor Gil, 27 de novembro de 20.20.

d.:,J--,L/K,---J~ · oJOGé de Abreu FIiho
PRESIDENTE

FSTAoDO DO PIAUI

rBf.fEITllRA MUNJÇJPAJ. DE ÇOl,ÓNIA DO GURGl/ÉIA
Avtnlebl JIIH«Ono K■t>JtJcbek. l4$(1i - ~ntn.t - Çolfln:ba dú Çu"li-ufiil/Pm
CEI'·: 64-i)l)O F'~•e: «19) ~~!1-1 t:50 CNPJ: 41.5:1:Ul!ill/OO(JI--O;l

r.il':}~TÂ.0 '!0 1'1f.l0·2ô
/lv; N ... ldlel Na.,.._,. .... 5/W, CMUO.. -c:otitlrd• do Guq:lil!k, Eslado (ki, ~wr

J'oM■ 40••1t-HM•1UO CNPI! 41.5.J2.3'5CI/OD0.1--GJ

OECR ETO N 063/2020, 02 DE NO,.,EMBRO DE 2020

" CONCEDER Francisco Das Cha_ga1 Martin.• aen\lilndo,

slllVlclof munlclpal de Col6nla cio G\Kguélo-PI. Cargo de

Molori!la, Malricula n• 211-2. Cl''F n• MS . .291.6-43•87-68.

UCfNÇA SEM Vl;N.CIMENTOS. por 11m penodO de 02 (dois)

ano, a contar a pari .. desta data" .

A Prelei o MunlclP<:JI de Colõnia <'.lo GufgueÍCI, Es c<'.lo do Plouí. ,no U$O de suos ctribuiçõel

legais e ,

DECRETA:

Arl. 1º . CONCEDER Fronclsco Das Chago• Martin~ aenvlndo, sel'\lldOf m1,1nlclpal de

Col6nla do Gurguélà-PI, cargo deMolorlsla, Motrfcu1o n•211 . 2 , Cl'F n• 84S .. 291 .6U•87•68,

UCet-lÇA SEM VENCIMENTOS. por um perfodo d• 02 (clol,) CIRO, o contar a pal11, d•to doto.

Arl . 2º . Este <'.lêa'@lo en1rc em vigor nes1a dala.

GABINETE: DA PRl;FEITA M UNIOIPAL DECúLÔNIA 00 GURGUélA ESTADO DO PIAUÍ. EM

02 DE NOVEMBRO OE' 2020.

IE'ET\JRA MIJNKlf'Al DE CDRRDf1t - ftA'Uf
AY~IMMN'l l.GuNln!;D ~ rt'ia., '500,- Mm:i ~~
FoMc. -.157a.llli - ar 5'11NOoODO . COl'nfll■ - Piai
OIPI NI 0&.5S4.257.A)001 ~71

EXTRATO DO CONTR.fo.TO ADMJNISTIIA.TIVO N" 0Z8/20W-007-PRG--liRP·SEMSAS·C1JI

CONTRATANTE: Munlciplo dl! 0:ir n:~nl:e/~cr ~tari.a Municipal de S:iOOc e S'.:inl!.arn~to

CONTRATADO: 0 lutl buldorã dé- Medlc.aménto :Sãúde e Vida LlDA • OUP ~ 10 .64S.S10/0CJ01-70,.

08.JEJOi O p re:~tc contlr.1to tem pOI'" objeto .J Aqu~o de m«::dic.Jmcntm,. rniltCiri,ii l hospib'lil , mõatcri.11 1.Jbori,Jtoriilll,

mi!l\flrl,1$ i;xt·Qifl~1;ilÓ9lçiçr:; -t:: IP'!ll'm;;all'lililn'W'~ ,p~r11 w prb" ~ n..,_-«fli~çli,!, d, .$\"t;l'trnll"I, Mun1çlpij111 d,i;· $ii'l,Í"* ,i,: $:;ini,:,1m11;nl,ç,,,,

SliM$1\S <0nformo .. ~<~~• o qwn · °''"' oonstontos do P.-.g:i;,, n• OlS/2020.
VAl.ORr R$ 4~,,25S~(l4 tQµ~t roc:,ent Q3ó 11;1 (tl;lil'tro m il çh,1::centos; o çlnq_1,11itf1~ 9 Mi:i; "lai!ii$ 11;1 q ~tro Ç4n@UOJ).

DI\TA IIAl\$$1MT1.IAA: 1~/ll/20.10
VtG·CHClA: 31/12/2020, ou ao t4rm1no do foi'nac:lmento tctail doJ Itens; -cot.1d01- podtfldc, a,1nd~ 1,,•r prorrogado OUI

odltlvado, nos l<!rmos da tol n• 8 .666/93, por 1nl•"'"" r,úbn<o.
11.ECURSOS FINANCEll!OS. re<u""5 FMS/ FARM:laA B~CA/ f\JS/ CAPS/ FNS / FI.ECURSOS DE EN RfNTAMfNTO AC>
CO\IID-19, mo elernt!flto d• d~PKI• 3390l0 - Mato,1•1 d• Consumo e 449052 - Eq lll parTtt!fltos e Matef1ol Permanente.
SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTe undaura Perpê,rua L.ustos.a c--avatcariti FreitMde-Alilllijo
CONTRATADO: Thl.-g:o Gomes Dllarte

iWfffl'UAA MUNlàAAI. Oi!! a).WH'H! -IPIA'Uf
AY~ IMMael I.GUNm!;Q c:..x.an:t~. 600- Mmi Haia~
FoM-.. Bd57a.llli - CU' ~NO,OOIJ . c.orntll■ - Palll
OIPI Ili 06.SS4.1'57/-0001"7'1

EXTRATO DO CONTR.fo.TO ADMJNISTIIA.TIVO N " 02Jl/202.0-00II--PRG--liRP·SEMSAS·C1JI

CONTRATANTE:. Muniâplo d'I! Co· flf!nte{Sreeret,rl.111 Munldpal de S.1riide !! 5:lni!, m.e-.t:11 to

CONTRATA:00:: Biorne-d Produtos Mêdlc:os ét Hosplü lan.'!S EIR.ES-EPP - CNJP nR 06.Alt..482/000L•U.

O8.JEJO, O p re:scn tc contlr.tto 1cm PDf" o bjeto .:i Aqu~o de m~dic.:Jmcnt:m,. m.1terl,i1I hospit~1il;;u-1 m.:rtcri.1I bboriiltori~J

rn;1t1;".rlõi11$ cdontclósla:JS 41: p11irm.a~ntt,-s,. pi r11 w pri:r ~ n..,_-am;l~diii$ d, Sf.-a~l,111 Mun1clpal de $iiudi,i, e S;;ani:•mi:nlo

Sl,M$,t\S <0nformo ~~~'" qwn ad., oonst• ntos do Progilo n• 02.S/2020.
VALORr R$ 4E6,044,03 tQµ,11 tnx,vntos III WJSenl".J liil :i;elJ mi l q 1,1;Jrent... e qu.Jtra- 1'9• 11 tr~ Qlflt ;J.V0:5).

DI\TA IIAl\$$IMT1.IAA: U/ll/20.2.0
VlG'~HCIA.: 31/12/2.02.0, ou .-o ttirmlna, do fttrni;<:lm ento tot~ d o; l ten; çotidoi- podflll.di;,1 ;Jil ndõll, M!r prorrogado 0111

i:lidltlv~~ no, t,qrm0$ dt1 lt l nt 3 .666/93~ por 1ntqrffff piJbOco.

RíCURSOS FINANC~1ROS, •«u"°' FMS/ FARMÁCIA B~CA/ AJS/ CAPS/ FNS / RECURSOS DE ENHl.1:NTAMENTO AO

CO'\l!D•19, no lommto do d .. l>Hi, 339030 - Mato,1ol d<> Con,umo • 449052. - Ec! •l~rnmtos Moto~•I Pormanonw.
$1GK"TÃRJOS:

CONlAATAHTE, l.lndaur• P rpétua l.us= C..-.l<Oflt1 Frolra. de A,aoljo

CONTAATAOO: Oavld Ura do 1/a

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent